UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 076195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do Memo
DPP 244/95 e ouvido o Conselho Universitário, em sua 259 Reunião, realizada em
1 °/12./95.

o 	RESOLVE:

Designar os servidores GERSON HENRIQUE PFITSCHER (IED) e PAULO
VICENTE GUIMARÃES (FED), como membros efetivo e suplente, respectivamente,
junto ao Centro Internacional de Física da Matéria Condensada-CIFMC, representando o
Conselho Universitário, a partir de 1 0í12'95.

Brasília, tYY de dezembro de 1995

JOÃO kCAUDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GRE/VRT/CIFMC/DPP/SOCIACS/SCA